

第一号第一様式 (第十七条第四項関係)

法人単位資金収支計算書

(自) 令和 5年 4月 1日 (至) 令和 6年 3月31日

(単位: 円)

勘定科目		予算(A)	決算(B)	差異(A)-(B)
事業活動による収支	収入	721,216,000	725,200,888	-3,984,888
	支出	372,000	416,604	-44,604
施設整備等による収支	収入	9,007,000	8,663,896	343,104
	支出	11,646,000	13,410,204	-1,764,204
その他の活動による収支	収入	742,241,000	747,691,592	-5,450,592
	支出	484,123,000	496,017,386	-11,894,386
当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10)	収入	112,508,000	115,360,477	-2,852,477
	支出	79,053,000	75,532,568	3,520,432
前期末支払資金残高(12)	収入	2,888,000	2,865,778	22,222
	支出	2,531,000	2,474,667	56,333
当期末支払資金残高(11)+(12)	収入	681,103,000	692,250,876	-11,147,876
	支出	61,138,000	55,440,716	5,697,284
前期末支払資金残高(12)	収入	550,000	550,000	-50,000
	支出	666,000	665,280	720
当期末支払資金残高(11)+(12)	収入	1,216,000	1,265,280	-49,280
	支出	27,636,000	27,636,000	78,193
前期末支払資金残高(12)	収入	10,425,000	10,346,807	217,820
	支出	2,510,000	2,292,180	217,820
当期末支払資金残高(11)+(12)	収入	40,571,000	40,274,987	296,013
	支出	-39,355,000	-39,009,707	-345,293
前期末支払資金残高(12)	収入	22,380,000	22,380,000	-22,380,000
	支出	22,380,000	22,380,000	-22,380,000
当期末支払資金残高(11)+(12)	収入	6,916,000	29,262,760	-22,346,760
	支出	6,916,000	29,262,760	-22,346,760
前期末支払資金残高(12)	収入	6,916,000	29,262,760	-22,346,760
	支出	-6,916,000	-6,882,760	-33,240
当期末支払資金残高(11)+(12)	収入	14,867,000	9,548,249	5,318,751
	支出	14,867,000	9,548,249	5,318,751

前期末支払資金残高(12)	177,503,975	177,503,975
当期末支払資金残高(11)+(12)	192,370,975	187,052,224

第二号第一様式 (第二十三条第四項関係)

法人単位事業活動計算書

(自) 令和 5年 4月 1日 (至) 令和 6年 3月31日

(単位: 円)

勘 定 科 目		当年度決算 (A)	前年度決算 (B)	増減 (A) - (B)
サービス活動増減の部	収益	725, 200, 888 416, 604	717, 645, 424 24, 514	7, 555, 464 392, 090
	経常経費寄附金収益		100, 000	-100, 000
	サービス活動収益計 (1)	725, 617, 492	717, 769, 938	7, 847, 554
	費用	498, 516, 386 115, 360, 477 75, 532, 568 61, 612, 038 -18, 800, 202	487, 967, 192 123, 689, 005 74, 169, 535 61, 554, 042 -18, 708, 352	10, 549, 194 -8, 328, 528 1, 363, 033 57, 996 -91, 850
サービス活動外増減の部	費用	732, 221, 267 -6, 603, 775	728, 671, 422 -10, 901, 484	3, 549, 845 4, 297, 709
	サービス活動増減差額 (3) = (1) - (2)			
	収益	8, 663, 896 9, 174, 476 2, 315, 000 13, 410, 204	7, 713, 837	950, 059 9, 174, 476 2, 315, 000 4, 081, 413
	費用	33, 563, 576 2, 865, 778 2, 474, 667	17, 042, 628 3, 158, 626 103, 250, 155 2, 456, 170	16, 520, 948 -292, 848 -103, 250, 155 18, 497
経常増減の部	特別増減	5, 340, 445 28, 223, 131 21, 619, 356 550, 000 550, 000	108, 864, 951 -91, 822, 323 -102, 723, 807	-103, 524, 506 120, 045, 454 124, 343, 163 550, 000 550, 000
	収益			
	費用			
	特別増減差額 (7) = (3) + (6)			
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額 (12)	21, 619, 356	-102, 830, 845	124, 450, 201
	当期繰越活動増減差額 (13) = (11) + (12)	719, 861, 237	822, 692, 082	-102, 830, 845
	基本金取崩額 (14)	741, 480, 593	719, 861, 237	21, 619, 356
	その他の積立金取崩額 (15)			
繰越活動増減差額の部	繰越活動増減差額 (16)			
	繰越活動増減差額 (17) = (13) + (14) + (15) - (16)	741, 480, 593	719, 861, 237	21, 619, 356

法人単位貸借対照表

令和 6 年 3 月 31 日現在

第三号第一様式（第二十七条第四項関係）

資 産 の 部				負 債 の 部			
増 減		前年度末	当年度末	増 減		前年度末	当年度末
流動資産		257,554,811	237,636,881	流動負債		116,802,527	103,725,466
現金		1,203,132	532,064	事業未払金		20,020,209	19,145,372
普通預金		140,174,098	132,707,045	1年以内返済予定設備資金借入金		27,636,000	27,636,000
事業未収金		114,162,672	103,078,959	1年以内返済予定リース債務		2,708,940	2,500,560
未収補助金		593,600	593,600	未払費用		45,704,991	40,778,824
立替金		756,029	614,653	職員預り金		4,777,387	208,710
前払費用		665,280	704,160	賞与引当金		15,955,000	13,456,000
固定資産		1,739,492,884	1,773,101,159	固定負債		249,807,720	279,944,280
基本財産		1,536,325,840	1,588,550,824	設備資金借入金		244,125,000	271,761,000
土地		280,961,500	280,961,500	リース債務		5,682,720	8,183,280
建物		1,934,005,118	1,934,005,118	負債の部合計		366,610,247	383,669,746
減価償却累計額 △		678,640,778	626,415,794	純 資 産 の 部			
その他の固定資産		203,167,044	184,550,335	基本金		432,435,856	432,435,856
建物		10,957,500	10,957,500	国庫補助金等特別積立金		432,435,856	432,435,856
構築物		19,473,500	19,473,500	国庫補助金等特別積立金		456,520,999	474,771,201
機械及び装置		5,143,105	5,143,105	次期繰越活動増減差額		474,771,201	474,771,201
車両運搬具		41,207,064	35,200,224	次期繰越活動増減差額		719,861,237	719,861,237
器具及び備品		131,699,401	127,610,894	うち当期活動増減差額		719,861,237	719,861,237
減価償却累計額 △		210,369,942	200,982,888	純資産の部合計		1,630,437,448	1,627,068,294
有形リース資産		33,259,948	33,259,948	負債及び純資産の部合計		1,997,047,695	2,010,738,040
権利		1,355,912	1,405,912	純資産の部合計		1,630,437,448	1,627,068,294
ソフトウエア		13,716,283	13,464,823	基本金		432,435,856	432,435,856
投資有価証券		155,222,413	136,850,177	国庫補助金等特別積立金		456,520,999	474,771,201
長期前払費用		1,201,860	1,867,140	次期繰越活動増減差額		741,480,593	741,480,593
保証金		300,000	300,000	次期繰越活動増減差額		741,480,593	741,480,593
資産の部合計		2,010,738,040	2,010,738,040	うち当期活動増減差額		21,619,356	124,450,201
				負債及び純資産の部合計		1,997,047,695	2,010,738,040
				純資産の部合計		1,630,437,448	1,627,068,294
				負債及び純資産の部合計		1,997,047,695	2,010,738,040
				純資産の部合計		1,630,437,448	1,627,068,294
				負債及び純資産の部合計		1,997,047,695	2,010,738,040
				純資産の部合計		1,630,437,448	1,627,068,294
				負債及び純資産の部合計		1,997,047,695	2,010,738,040
				純資産の部合計		1,630,437,448	1,627,068,294
				負債及び純資産の部合計		1,997,047,695	2,010,738,040
				純資産の部合計		1,630,437,448	1,627,068,294
				負債及び純資産の部合計		1,997,047,695	2,010,738,040
				純資産の部合計		1,630,437,448	1,627,068,294
				負債及び純資産の部合計		1,997,047,695	2,010,738,040
				純資産の部合計		1,630,437,448	1,627,068,294
				負債及び純資産の部合計		1,997,047,695	2,010,738,040
				純資産の部合計		1,630,437,448	1,627,068,294
				負債及び純資産の部合計		1,997,047,695	2,010,738,040
				純資産の部合計		1,630,437,448	1,627,068,294
				負債及び純資産の部合計		1,997,047,695	2,010,738,040
				純資産の部合計		1,630,437,448	1,627,068,294
				負債及び純資産の部合計		1,997,047,695	2,010,738,040
				純資産の部合計		1,630,437,448	1,627,068,294
				負債及び純資産の部合計		1,997,047,695	2,010,738,040
				純資産の部合計		1,630,437,448	1,627,068,294
				負債及び純資産の部合計		1,997,047,695	2,010,738,040
				純資産の部合計		1,630,437,448	1,627,068,294
				負債及び純資産の部合計		1,997,047,695	2,010,738,040
				純資産の部合計		1,630,437,448	1,627,068,294
				負債及び純資産の部合計		1,997,047,695	2,010,738,040
				純資産の部合計		1,630,437,448	1,627,068,294
				負債及び純資産の部合計		1,997,047,695	2,010,738,040
				純資産の部合計		1,630,437,448	1,627,068,294
				負債及び純資産の部合計		1,997,047,695	2,010,738,040
				純資産の部合計		1,630,437,448	1,627,068,294
				負債及び純資産の部合計		1,997,047,695	2,010,738,040
				純資産の部合計		1,630,437,448	1,627,068,294
				負債及び純資産の部合計		1,997,047,695	2,010,738,040
				純資産の部合計		1,630,437,448	1,627,068,294
				負債及び純資産の部合計		1,997,047,695	2,010,738,040
				純資産の部合計		1,630,437,448	1,627,068,294
				負債及び純資産の部合計		1,997,047,695	2,010,738,040
				純資産の部合計		1,630,437,448	1,627,068,294
				負債及び純資産の部合計		1,997,047,695	2,010,738,040
				純資産の部合計		1,630,437,448	1,627,068,294
				負債及び純資産の部合計		1,997,047,695	2,010,738,040
				純資産の部合計		1,630,437,448	1,627,068,294
				負債及び純資産の部合計		1,997,047,695	2,010,738,040
				純資産の部合計		1,630,437,448	1,627,068,294
				負債及び純資産の部合計		1,997,047,695	2,010,738,040
				純資産の部合計		1,630,437,448	1,627,068,294
				負債及び純資産の部合計		1,997,047,695	2,010,738,040
				純資産の部合計		1,630,437,448	1,627,068,294
				負債及び純資産の部合計		1,997,047,695	2,010,738,040
				純資産の部合計		1,630,437,448	1,627,068,294
				負債及び純資産の部合計		1,997,047,695	2,010,738,040
				純資産の部合計		1,630,437,448	1,627,068,294
				負債及び純資産の部合計		1,997,047,695	2,010,738,040
				純資産の部合計		1,630,437,448	1,627,068,294
				負債及び純資産の部合計		1,997,047,695	2,010,738,040
				純資産の部合計		1,630,437,448	1,627,068,294
				負債及び純資産の部合計		1,997,047,695	2,010,738,040
				純資産の部合計		1,630,437,448	1,627,068,294
				負債及び純資産の部合計		1,997,047,695	2,010,738,040
				純資産の部合計		1,630,437,448	1,627,068,294
				負債及び純資産の部合計		1,997,047,695	2,010,738,040
				純資産の部合計		1,630,437,448	1,627,068,294
				負債及び純資産の部合計		1,997,047,695	2,010,738,040
				純資産の部合計		1,630,437,448	1,627,068,294
				負債及び純資産の部合計		1,997,047,695	2,010,738,040